
             Zarządzenie Nr 10/2007
              Wójta Gminy Ostrowice
             z dnia 15 marca 2007 r.

w sprawie przedłożenia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2006

Na podstawie art. 199 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz. 
U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 104, 
poz. 708/ oraz art. 61, ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Nr 177, poz. 
1725; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz.1759; z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128/, zarządza się, co następuje:

§1. Przedkłada się sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za rok 2006 zamykające się 

kwotami:

1) Dochody:

plan                                                                 -     7 050 272,00 zł   

wykonanie                                                      -     6 018 216,67 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1

w tym: 

   ● dotacje na zadania zlecone:

plan                                                                 -     1 282 000,00 zł

wykonanie                                                      -     1 275 599,95 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 3

2) Wydatki:

plan                                                                 -     7 937 622,00 zł

wykonanie                                                      -     7 369 616,29 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2   

w tym: 

   ● wydatki na zadania zlecone:

plan                                                                 -     1 282 000,00 zł

wykonanie                                                      -     1 218 438,63 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 3



3) Budżet zamknął się niedoborem w kwocie       -     1 351 399,62 zł.

4) Dochody własne jednostek budżetowych i wydatki nimi sfinansowane: 

dochody                                                          -         11 943,07 zł

wydatki                                                           -         11 943,07 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 4

5) Fundusze celowe:

przychody                                                      -            4 623,67 zł

koszty                                                             -           4 565,49 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 5

§2.  Sprawozdanie  wraz  z  częścią  opisową  przedkłada  się  Radzie  Gminy  oraz 

Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie.

§3.  Informacja  o  wykorzystaniu  środków  budżetowych  zostanie  udostępniona 

mieszkańcom gminy poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy.

Wójt Gminy

Wacław Micewski



          Załącznik Nr 1
          Do Zarządzenia Nr 10/2007 

                                                                                 Wójta Gminy Ostrowice
                                                                                                         z dnia 15 marca 2007 r.

D O C H O D Y 
  

                                                                                                                                                w zł

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan I wersja Plan po 
zmianach Wykonanie

% 
reali-
zacji

1 2 3 4 5 6 7 8
010

01095

2010

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami

-

-

-

27 826,00

27 826,00

27 826,00

27 825,95

27 825,95

27 825,95

100

100

100
020

02095

0470

Leśnictwo

Pozostała działalność

Wpływy z opłat za zarząd, 
użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

4 050,72

4 050,72

4 050,72

81

81

81
700

70005

0470

0750

0840

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

Wpływy z opłat za zarząd, 
użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa lub jednostek samorządu 
terytorialnego oraz innych umów 
o podobnym charakterze

Wpływy ze sprzedaży wyrobów 
i składników majątkowych

171 200,00

171 200,00

6 200,00

65 000,00

100 000,00

171 200,00

171 200,00

6 200,00

65 000,00

100 000,00

156 555,19

156 555,19

6 320,56

51 763,77

98 470,86

    91

91

102

80

98
750

75011

2010

Administracja publiczna

Urzędy Wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 

    49 200,00  

47 000,00

49 200,00

47 000,00

47 769,75

47 000,00

97

100



z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 47 000,00 47 000,00 47 000,00 100

75023

0690

2360

Urzędy Gmin

Wpływy z różnych opłat

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami

2 200,00
    
1 900,00

300,00

2 200,00

1 900,00

300,00

769,75

162,25

607,50

35

9

203
751

75101

2010

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów i władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

426,00

426,00

426,00

14 178,00

409,00

409,00

7 778,00

409,00

409,00

55

100

100
75109

2010

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami

-

-

13 769,00

13 769,00

7 369,00

7 369,00

54

54
754

75412

2320

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Dotacje celowe otrzymane z powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego

-

-

-

8 500,00

2 000,00

2 000,00

8 500,00

2 000,00

2 000,00

100

100

100
75414

2030

Obrona cywilna

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

-

-

6 500,00

6 500,00

6 500,00

6 500,00

100

100
756

75615

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 

1 927 761,00 2 269 376,00 1 301 579,48 57



0310

0320

0330

0340

0500

cywilnoprawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych

Podatek od nieruchomości 

Podatek rolny

Podatek leśny

Podatek od środków transportowych

Podatek od czynności 
cywilnoprawnych

382 200,00

260 000,00

50 000,00

70 000,00

2 000,00

200,00

398 800,00

275 700,00

44 000,00

75 500,00

2 920,00

680,00

376 554,85

274 674,15

22 731,70

75 562,00

2 920,00

667,00

94

100

52

100

100

98

75616

0310

0320

0330

0340

0360

0500

0690

0910

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

Podatek od nieruchomości 

Podatek rolny

Podatek leśny

Podatek od środków transportowych

Podatek od spadków i darowizn

Podatek od czynności 
cywilnoprawnych

Wpływy z różnych opłat

Odsetki od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków

1 157 912,00

470 000,00

560 000,00

12 000,00

15 000,00

700,00

17 000,00

-

83 212,00

1 474 583,00

502 700,00

457 000,00

13 400,00

15 000,00

700,00

39 000,00

-

446 783,00

521 441,66

   232 387,27

211 158,94

6 206,59

9 252,20

1 316,90

39 079,54

633,00

21 407,22

35

46

46

46

62

188

100

-

5
75618

0410

0480

Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z opłaty skarbowej

Dochody z opłat za korzystanie z 

34 000,00

13 000,00

38 580,00

15 000,00

38 106,51

14 526,96

99

97



zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych 21 000,00 23 580,00 23 579,55 100

75621

0010

0020

Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu państwa

Podatek dochodowy od osób 
fizycznych

Podatek dochodowy od osób prawnych

353 649,00

346 649,00

7 000,00

357 413,00

350 413,00

7 000,00

363 985,74

362 636,00

1 349,74

102

103

19
75647

0920

Pobór podatków, opłat i 
niepodatkowych należności 
budżetowych

Pozostałe odsetki

-

-

-

-

1 490,72

1 490,72

-

-
758

75801

2920

Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu 
terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa

2 459 149,00

1 657 238,00

1 657 238,00

2 379 829,00

1 577 918,00

1 577 918,00

2 379 662,43

1 577 918,00

1 577 918,00

100

100

100
75807

2920

Część wyrównawcza subwencji 
ogólnej dla gmin

Subwencje ogólne z budżetu państwa

791 555,00

791 555,00

791 555,00

791 555,00

791 555,00

791 555,00

100

100
75814

0920

Różne rozliczenia finansowe

Pozostałe odsetki

200,00

200,00

200,00

200,00

33,43

33,43

17

17
75831

2920

Część równoważąca subwencji ogólnej 
dla gmin

Subwencje ogólne z budżetu państwa

10 156,00

10 156,00

10 156,00

10 156,00

10 156,00

10 156,00

100

100
801

80101

0750

2030

Oświata i wychowanie

Szkoły Podstawowe

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa lub jednostek samorządu 
terytorialnego oraz innych umów 
o podobnym charakterze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

14 408,00

14 408,00

14 408,00

-

20 565,00

20 465,00

14 408,00

6 057,00

6 157,00

6 057,00

0

6 057,00

30

30

0

100
80195

2030

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

-

-

100,00

100,00

100,00

100,00

100

100
852 Pomoc społeczna 1 138 000,00 1 460 643,00 1 457 900,27 100



85212

0970

2010

Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

Wpływy z różnych dochodów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami

952 000,00

-

952 000,00

1 109 496,00

-

1 109 496,00

1 109 524,33

28,33

1 109 496,00

100

-

100

85213

2010

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami

4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

100

100
85214

2010

2030

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

91 000,00

10 000,00

81 000,00

115 943,00

14 000,00

101 943,00

115 943,00

14 000,00

101 943,00

100

100

100
85219

2030

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

66 000,00

66 000,00

75 000,00

75 000,00

75 000,00

75 000,00

100

100
85278

2010

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 

- 65 500,00 65 500,00 100



innych zadań zleconych gminie 
ustawami - 65 500,000 65 500,00 100

85295

2030

2700

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin pozyskane 
z innych źródeł

25 000,00

25 000,00

-

90 704,00

65 000,00

25 704,00

87 932,94

65 000,00

22 932,94

97

100

89
854

85401

0830

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Wpływy z usług

9 120,00

9 120,00

9 120,00

177 640,00

9 120,00

9 120,00

168 520,00

0

0

95

0

0
85415

2030

Pomoc materialna dla uczniów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

-

-

168 520,00

168 520,00

168 520,00

168 520,00

100

100
900

90095

0830

2700

6295

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska
Pozostała działalność

Wpływy z usług

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin pozyskane 
z innych źródeł

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin pozyskanych z innych 
źródeł

2 007 647,00
2 007 647,00

180 00,00

-

1 827 647,00

417 767,00
417 767,00

180 000,00

237 767,00

-

403 369,88
403 369,88

164 046,12

239 323,76

-

97
97

91

101

-
921

92109

2320

2700

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby

Dotacje celowe otrzymane z powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin pozyskane 
z innych źródeł

61 500,00

61 500,00

-

61 500,00

48 548,00

48 548,00

1 000,00

47 548,00

48 548,00

48 548,00

1 000,00

47 548,00

100

100

100

100

R A Z E M 7 843 411,00 7 050 272,00 6 018 216,67 85



Załącznik Nr 2
Do Zarządzenia Nr 10/2007

Wójta Gminy Ostrowice
z dnia 15 marca 2007 r.

W Y D A T K I

                                                                                                                                                w zł

Dz. Rozdz. § Treść Plan I wersja Plan po 
zmianach Wykonanie

% 
reali-
zacji

1 2 3 4 5 6 7 8
010

01008

4210

4300

Rolnictwo i łowiectwo

Melioracje wodne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

16 000,00

3 000,00

2 700,00

300,00

43 826,00

3 000,00

2 010,00

990,00

35 143,49

2 817,54

2 009,89

807,65

80

94

100

82



01030

2850

Izby rolnicze

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 
w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego

12 000,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00

4 000,00

4 000,00

33

33
01095

4010

4110

4120

4210

4300

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych

1 000,00

-

-

-

200,00

800,00

28 826,00

290,00

50,00

7,00

27 490,00

989,00

28 325,95

290,00

50,00

7,00

27 289,95

689,00

98

100

100

100

99

70
600

60016

4210

4270

4300

4580

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Pozostałe odsetki

109 000,00

109 000,00

7 000,00

69 198,00

30 000,00

2 802,00

109 000,00

109 000,00

7 000,00

69 198,00

30 000,00

2 802,00

98 521,07

98 521,07

5 771,49

69 198,00

20 749,58

2 802,00

90

90

82

100

69

100
700

70005

4210
4300

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych

20 000,00

20 000,00

5 000,00
15 000,00

49 500,00

49 500,00

9 700,00
39 800,00

45 054,63

45 054,63

8 968,73
36 085,90

91

91

92
91

710

71004

4210

4300

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania 
przestrzennego

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych

11 000,00

5 000,00

500,00

4 500,00

14 000,00

5 000,00

200,00

4 800,00

9 962,46

4 709,90

0

4 709,90

71

94

0

98
71014

4210

4300

Opracowania geodezyjne i 
kartograficzne

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych

6 000,00

1 000,00

5 000,00

9 000,00

1 000,00

8 000,00

5 252,56

287,95

4 964,61

58

29

62
750

75011

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

887 298,00

47 000,00

1 062 062,00

47 000,00

997 984,39

47 000,00

94

100



4010

4040

4110

4120

4210

4300

4410

4440

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

33 400,00

2 000,00

5 800,00

800,00

300,00

3 500,00

100,00

1 100,00

31 900,00

1 385,00

5 800,00

800,00

2 100,00

3 769,00

100,00

1 146,00

31 900,00

1 385,00

5 800,00

800,00

2 100,00

3 769,00

100,00

1 146,00

100

100

100

100

100

100

100

100
75022

3030

4210

4300

4410

Rady Gmin

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

32 000,00

29 500,00

500,00

1 000,00

1 000,00

37 000,00

34 500,00

500,00

1 000,00

1 000,00

34 822,87

34 241,11

337,46

114,97

129,33

94

99

68

12

13
75023

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4260

4270

4300

4410

4430

4440

Urzędy Gmin

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

784 298,00

495 000,00

23 750,00

94 128,00

14 000,00

30 720,00

21 900,00

8 200,00

-

73 768,00

9 800,00

1 300,00

11 732,00

940 262,00

479 940,00

27 550,00

75 288,00

4 440,00

30 720,00

71 100,00

5 000,00

3 200,00

181 232,00

14 300,00

1 300,00

12 992,00

882 102,77

458 717,82

26 966,46

71 769,54

4 226,30

27 151,63

64 570,71

5 000,00

0

162 891,16

14 280,44

1 259,00

12 992,00

94

96

98

95

95

88

91

100

0

90

100

97

100



4530

4580

Podatek od towarów i usług (VAT)

Pozostałe odsetki

-

-

1 000,00

32 200,00

77,71

32 200,00

78

100
75095

3030

4100

4210

4300

4410

4430

Pozostała działalność

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

24 000,00

-

16 000,00

1 000,00

1 000,00

500,00

5 500,00

37 800,00

3 450,00

24 560,00

2 540,00

1 250,00

500,00

5 500,00

34 058,75

3 450,00

22 826,60

2 533,15

1 205,25

175,75

3 868,00

90

100

93

100

96

35

70
751

75101

4210

4300

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych

426,00

426,00

276,00

150,00

14 178,00

409,00

276,00

133,00

7 778,00

409,00

276,00

133,00

55

100

100

100
75109

3030

4170

4210

4300

4410

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

-

-

-

-

-

-

13 769,00

8 780,00

1 578,00

1 422,00

1 500,00

489,00

7 369,00

3 720,00

1 578,00

1 100,68

653,51

316,81

54

42

100

77

44

65



754

75412

3030

4110

4120

4170

4210

4260

4270

4300

4410

4430

4580

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Ochotnicze Straże Pożarne

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Pozostałe odsetki

68 000,00

68 000,00

6 000,00

1 400,00

100,00

5 100,00

14 000,00

2 500,00

30 000,00

5 000,00

600,00

3 300,00

-

103 500,00

97 000,00

8 320,00

1 400,00

100,00

8 100,00

38 200,00

2 500,00

22 970,00

6 800,00

1 120,00

6 030,00

1 460,00

98 875,97

92 375,97

7 577,28

44,70

0

7 218,98

38 127,75

2 000,00

22 962,00

5 908,67

1 113,22

6 021,00

1 402,37

96

95

91

3

0

89

100

80

100

87

99

100

96

75414

4210

Obrona cywilna

Zakup materiałów i wyposażenia 

-

-

6 500,00

6 500,00

6 500,00

6 500,00

100

100
757

75702

4300

8070

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

Zakup usług pozostałych

Odsetki i dyskonto od krajowych 
skarbowych papierów 
wartościowych oraz pożyczek 
i kredytów

120 000,00

120 000,00

-

120 000,00

141 500,00

141 500,00

25 000,00

116 500,00

141 401,82

141 401,82

25 000,00

116 401,82

100

100

100

100
801

80101

3020

3240

Oświata i wychowanie

Szkoły Podstawowe

Nagrody i wydatki osobowe nie 
zaliczone do wynagrodzeń

Stypendia oraz inne formy pomocy 
dla uczniów

1 786 681,00

1 112 618,00

47 952,00

600,00

2 312 795,00

1 619 352,00

55 702,00

1 800,00

2 057 447,65

1 446 259,14

52 361,79

0

89

89

94

0



4010

4040

4110

4120

4170

4210

4240

4260

4270

4280

4300

4410

4440

4580

4600

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

Pozostałe odsetki

Kary i odszkodowania wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

681 710,00

65 497,00

158 442,00

21 646,00

2 800,00

27 000,00

3 200,00

9 030,00

16 000,00

800,00

7 712,00

3 542,00

43 687,00

-

23 000,00

904 573,00

65 497,00

281 942,00

29 946,00

5 650,00

47 600,00

3 671,00

9 230,00

18 850,00

800,00

46 312,00

8 542,00

50 687,00

83 550,00

5 000,00

859 634,75

60 272,88

189 095,91

29 626,06

5 076,71

42 028,19

2 767,00

9 095,45

14 836,28

592,00

42 672,52

8 007,81

49 986,00

80 205,79

0

95

92

67

99

90

88

75

99

79

74

92

94

99

96

0
80104

3020

4010

4040

4110

4120

4210

4240

4260

Przedszkola

Nagrody i wydatki osobowe nie 
zaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

Zakup energii

83 711,00

5 712,00

50 200,00

4 057,00

10 777,00

1 473,00

1 200,00

3 000,00

1 300,00

93 591,00

5 992,00

51 800,00

4 057,00

10 777,00

1 473,00

1 200,00

3 000,00

1 300,00

82 365,54

5 398,94

46 927,17

3 962,14

10 844,38

1 372,73

1 195,42

991,33

0

88

90

91

98

101

93

100

33

0



4270

4280

4300

4410

4440

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

500,00

100,00

500,00

687,00

4 205,00

500,00

100,00

7 500,00

1 687,00

4 205,00

0

0

7 419,23

157,20

4 097,00

0

0

99

9

97
80110

3020

4010

4040

4110

4120

4210

4240

4260

4300

4410

4440

Gimnazja

Nagrody i wydatki osobowe nie 
zaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

471 486,00

32 377,00

318 537,00

16 703,00

65 953,00

9 006,00

536,00

500,00

500,00

300,00

500,00

26 574,00

481 886,00

33 677,00

335 987,00

16 803,00

57 503,00

9 006,00

536,00

500,00

500,00

300,00

500,00

26 574,00

445 877,09

28 858,11

313 224,06

14 596,06

54 100,76

8 647,68

0

450,00

0

158,42

0

25 842,00

93

86

93

87

94

96

0

90

0

53

0

97
80113

4210

4300

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

98 480,00

8 000,00

90 480,00

97 480,00

8 110,00

89 370,00

66 190,82

8 110,00

58 080,82

68

100

65
80146

4300

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

Zakup usług pozostałych

9 056,00

9 056,00

9 056,00

9 056,00

8 127,06

8 127,06

90

90
80195

4300

4440

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

11 330,00

-

11 330,00

11 430,00

100,00

11 330,00

8 628,00

100,00

8 528,00

75

100

75
851

85153

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

21 000,00

4 000,00

23 930,00

4 000,00

23 580,00

4 000,00

99

100



3030

4170

4210

4300

4410

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

1 960,00

-

600,00

1 440,00

-

1 960,00

850,00

600,00

390,00

200,00

1 960,00

850,00

600,00

390,00

200,00

100

100

100

100

100
85154

3030

4210

4220

4300

4410

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

17 000,00

9 440,00

2 500,00

1 800,00

2 000,00

1 260,00

19 580,00

4 740,00

6 000,00

1 800,00

5 780,00

1 260,00

19 580,00

4 740,00

6 000,00

1 800,00

5 780,00

1 260,00

100

100

100

100

100

100
85195

4300

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

-

-

350,00

350,00

0

0

0

0
852

85212

3110

4010

4110

4120

4210

4300

4410

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

1 287 600,00

952 000,00

923 440,00

17 200,00

3 220,00

429,00

3 200,00

3 511,00

1 000,00

1 603 243,00

1 109 496,00

1 075 326,00

20 700,00

3 727,00

517,00

2 400,00

5 800,00

1 026,00

1 530 432,04

1 054 023,94

1 023 324,21

18 704,00

3 260,90

445,90

2 266,28

5 762,61

260,04

95

95

95

90

88

86

94

99

25
85213

4130

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne

Składki na ubezpieczenia zdrowotne

4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

3 373,60

3 373,60

84

84



85214

3110

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

Świadczenia społeczne

121 000,00

121 000,00

127 943,00

127 943,00

127 943,00

127 943,00

100

100
85215

3110

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

50 000,00

50 000,00

44 000,00

44 000,00

44 000,00

44 000,00

100

100
85219

3020

4010

4040

4110

4120

4210

4300

4410

4440

Ośrodki pomocy społecznej

Nagrody i wydatki osobowe nie 
zaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

133 600,00

200,00

97 500,00

7 900,00

19 530,00

2 510,00

1 000,00

2 200,00

600,00

2 160,00

142 600,00

260,00

101 670,00

7 654,00

20 466,00

2 639,00

2 073,00

5 145,00

400,00

2 293,00

141 632,13

260,00

100 716,61

7 654,00

20 465,39

2 638,98

2 066,55

5 145,00

392,60

2 293,00 

99

100

99

100

100

100

100

100

98

100
85228

4300

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

Zakup usług pozostałych

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

0

0

0

0
85278

3110

Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych

Świadczenia społeczne

-

-

65 500,00

65 500,00

65 500,00

65 500,00

100

100
85295

3020

3110

Pozostała działalność

Nagrody i wydatki osobowe nie 
zaliczone do wynagrodzeń

Świadczenia społeczne

25 000,00

-

25 000,00

107 704,00

1 000,00

106 704,00

93 959,37

614,18

93 345,19

87

61

87
854

85401

3020

4010

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Nagrody i wydatki osobowe nie 
zaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

71 276,00

71 276,00

39,00

42 975,00

254 796,00

86 276,00

139,00

56 985,00

225 009,37

69 520,70

25,92

45 677,27

88

81

19

80



4040

4110

4120

4210
4240

4260

4270

4440

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

3 425,00

-

1 137,00

10 120,00

500,00

500,00

710,00

3 536,00

2 205,00

11 554,00

1 408,00

10 120,00

500,00

-

-

3 365,00

1 791,26

10 336,87

1 309,89

6 514,49

500,00

-

-

3 365,00

81

89

93

64

100

-

-

100
85415

3260

Pomoc materialna dla uczniów

Inne formy pomocy dla uczniów

-

-

168 520,00

168 520,00

155 488,67

155 488,67

92

92
900

90015

4260

4270

4300

4580

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Pozostałe odsetki

3 737 233,00

110 000,000

60 000,00

50 000,00

-

-

1 987 244,00

122 200,00

67 000,00

42 007,00

7 793,00

5 400,00

1 888 197,68

121 705,73

66 641,72

41 904,63

7 792,61

5 366,77

95

99

99

100

100

99



90095

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4260

4300

4410

4430

4440

4580

6050

6055

Pozostała działalność

Nagrody i wydatki osobowe nie 
zaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

Pozostałe odsetki

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

3 627 233,00

5 000,00

185 668,00

14 932,00

43 279,00

5 000,00

23 854,00

27 134,00

110 000,00

47 500,00

3 000,00

1 000,00

5 866,00

-

1 327 353,00

1 827 647,00

1 865 044,00

5 700,00

420 367,00

12 232,00

49 740,00

3 200,00

27 654,00

56 134,00

136 150,00

92 300,00

7 750,00

1 000,00

6 114,00

52 000,00

994 703,00

-

1 766 491,95

5 700,00

420 000,00

9 710,40

41 852,23

3 122,54

27 654,00

50 489,79

121 113,03

75 895,15

7 746,08

201,00

3 900,00

50 849,78

948 257,95

-

95

100

100

79

84

98

100

90

89

82

100

20

64

98

95

-



921

92109

3020

4110

4120

4170

4210

4260

4270

4300

4410

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby

Nagrody i wydatki osobowe nie 
zaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

205 000,00

105 000,00

1 000,00

-

-

-

9 000,00

2 000,00

82 000,00

10 500,00

500,00

203 048,00

103 048,00

750,00

60,00

10,00

400,00

18 890,00

1 300,00

68 048,00

11 700,00

1 890,00

200 957,32

102 057,32

750,00

55,01

7,84

395,47

18 213,73

1 229,57

68 048,00

11 475,12

1 882,58

99

99

100

92

78

99

96

95

100

98

100
92116

2550

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
państwowej instytucji kultury

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

98 900,00

98 900,00

99

99
926

92695

3020

3030

4110

4170

4210

4260

4300

4410

4430

Kultura fizyczna i sport

Pozostała działalność

Nagrody i wydatki osobowe nie 
zaliczone do wynagrodzeń

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

15 000,00

15 000,00

1 000,00

1 000,00

-

2 600,00

5 400,00

700,00

3 000,00

500,00

800,00

15 000,00

15 000,00

1 000,00

1 000,00

40,00

2 600,00

5 290,00

700,00

3 000,00

810,00

560,00

9 270,40

9 270,40

0

612,40

39,54

1 011,30

4 598,73

0

2 200,58

807,85

0

62

62

0

61

99

39

87

0

73

100

0

R A Z E M 8 355 514,00 7 937 622,00 7 369 616,29 93



Załącznik Nr 3 
Do Zarządzenia  Nr 10/2007

                                                                                               Wójta Gminy Ostrowice
                                                                             z dnia 15 marca 2007 r. 

Plan finansowy zadań zleconych

D O T A C J E

                            w 
zł

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan I wersja Plan po 
zmianach Wykonanie

% 
reali-
zacji

1 2 3 4 5 6 7 8
010

01095

2010

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

-

-

27 826,00

27 826,00

27 825,95

27 825,95

100

100



ustawami - 27 826,00 27 825,95 100
750

75011

2010

Administracja publiczna

Urzędy Wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami

47 000,00

47 000,00

47 000,00

47 000,00

47 000,00

47 000,00

47 000,00

47 000,00

47 000,00

100

100

100
751

75101

2010

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami

426,00

426,00

426,00

14 178,00

409,00

409,00

7 778,00

409,00

409,00

55

100

100
75109

2010

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami

-

-

13 769,00

13 769,00

7 369,00

7 369,00

54

54
852

85212

2010

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami

966 000,00

952 000,00

952 000,00

1 192 996,00

1 109 496,00

1 109 496,00

1 192 996,00

1 109 496,00

1 109 496,00

100

100

100
85213

2010

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami

4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

100

100



85214

2010

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami

10 000,00

10 000,00

14 000,00

14 000,00

14 000,00

14 000,00

100

100
85278

2010

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami

-

-

65 500,00

65 500,00

65 500,00

65 500,00

100

100

R A Z E M 1 013 426,00 1 282 000,00 1 275 599,95 99

W Y D A T K I

                                                                                                                              w 
zł                                                           

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan I wersja Plan po 
zmianach Wykonanie

% 
reali-
zacji

1 2 3 4 5 6 7 8
010

01095

4010

4110

4120

4210

4300

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

-

-

-

-

-

-

-

27 826,00

27 826,00

290,00

50,00

7,00

27 290,00

189,00

27 825,95

27 825,95

290,00

50,00

7,00

27 289,95

189,00

100

100

100

100

100

100

100



750

75011

4010

4040

4110

4120

4210

4300

4410

4440

Administracja publiczna

Urzędy Wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

47 000,00

47 000,00

33 400,00

2 000,00

5 800,00

800,00

300,00

3 500,00

100,00

1 100,00

47 000,00

47 000,00

31 900,00

1 385,00

5 800,00

800,00

2 100,00

3 769,00

100,00

1 146,00

47 000,00

47 000,00

31 900,00

1 385,00

5 800,00

800,00

2 100,00

3 769,00

100,00

1 146,00

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100
751

75101

4210

4300

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

426,00

426,00

276,00

150,00

14 178,00

409,00

276,00

133,00

7 778,00

409,00

276,00

133,00

55

100

100

100
75109

3030

4170

4210

4300

4410

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

-

-

-

-

-

-

13 769,00

8 780,00

1 578,00

1 422,00

1 500,00

489,00

7 369,00

3 720,00

1 578,00

1 100,68

653,51

316,81

54

42

100

77

44

65
852

85212

3110

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

966 000,00

952 000,00

923 440,00

1 192 996,00

1 109 496,00

1 075 326,00

1 135 834,68

1 054 023,94

1 023 324,21

95

95

95



4010

4110

4120

4210

4300

4410

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

17 200,00

3 220,00

429,00

3 200,00

3 511,00

1 000,00

20 700,00

3 727,00

517,00

2 400,00

5 800,00

1 026,00

18 704,00

3 260,90

445,90

2 266,28

5 762,61

260,04

90

88

86

94

99

25
85213

4130

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne

Składki na ubezpieczenia zdrowotne

 4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

3 373,60

3 373,60

84

84
85214

3110

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Świadczenia społeczne

10 000,00

10 000,00

14 000,00

14 000,00

12 937,14

12 937,14

92

92
85278

3110

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Świadczenia społeczne

-

-

65 500,00

65 500,00

65 500,00

65 500,00

100

100

R A Z E M 1 013 426,00 1 282 000,00 1 218 438,63 95

                                                                                  Załącznik Nr 4
                                                                                                       Do Zarządzenia Nr 10/2007

                                                                                                 Wójta Gminy Ostrowice
                                                                                              z dnia 15 marca 2007 r.

Wykonanie planów finansowych dochodów własnych i wydatków nimi 
sfinansowanych w 2006 r.

Dział 801 – Oświata i wychowanie

D O CH O D Y
                                                                                                                                     w zł

Dz. Rozdz. § Treść Plan po Wykonanie % 



zmianach reali- 
zacji

1 2 3 4 5 6 7
801

80101

0830

Oświata i wychowanie

Szkoły Podstawowe

Wpływy z usług

14 408,00

14 408,00

14 408,00

8 423,57

8 423,57

8 423,57

58

58

58
Stan środków pieniężnych na początek okresu 
sprawozdawczego - - -

O G Ó Ł E M 14 408,00 8 423,57 58

W Y D A T K I
                                                                                                                                           w zł
1 2 3 4 5 6 7

801

80101

4210

4240

4260

4270

4300

Oświata i wychowanie

Szkoły Podstawowe

Zakup materiałów i 

wyposażenia

Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

14 408,00

14 408,00

8 568,00

300,00

1 840,00

1 900,00

2 000,00

8 423,57

8 423,57

3 612,80

221,00

848,50

1 809,75

1 931,52

58

58

43

74

46

95

97
Stan środków pieniężnych na koniec okresu 
sprawozdawczego - - -

O G Ó Ł E M 14 408,00 8 423,57 58

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

D O C H O D Y
                                                                                                                                       w zł

Dz. Rozdz. § Treść Plan po 
zmianach Wykonanie

% 
reali- 
zacji

1 2 3 4 5 6 7
854

85401

0830

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

Świetlice szkolne

Wpływy z innych usług

9 120,00

9 120,00

9 120,00

3 519,50

3 519,50

3 519,50

38

38

38



Stan środków pieniężnych na początku okresu 
sprawozdawczego - - -

O G Ó Ł E M 9 120,00 3 519,50 38

W Y D A T K I
                                                                                                                                   w zł

1 2 3 4 5 6 7
854

85401

4220

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Zakup środków żywności

9 120,00

9 120,00

9 120,00

3 519,50

3 519,50

3 519,50

38

38

38
Stan środków pieniężnych na koniec okresu 
sprawozdawczego - - -

O G Ó Ł E M 9 120,00 3 519,50 38

                                                                                  Załącznik Nr 5
                                                                                                        Do Zarządzenia Nr 10/2007

                                                                                                  Wójta Gminy Ostrowice
                                                                                                  z dnia 15 marca 2007 r.

Realizacja przychodów i wydatków

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

Gminy Ostrowice za 2006 r.

P R Z Y C H O D Y
                                                                                                                                               w zł

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan I 
wersja

Plan po 
zmianach Wykonanie

% 
reali-
zacji



900

90011

0580

0690

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

Fundusz Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej

Grzywny i inne kary pieniężne 
od osób prawnych i innych 
jednostek

Wpływy z różnych opłat

5 000,00

5 000,00

900,00

4 100,00

5 000,00

5 000,00

900,00

4 100,00

3 080,88

3 080,88

62,57

3 018,31

62

62

7

74
Stan środków na początku 
roku - 1 542,79 1 542,79 100

O G Ó Ł E M 5 000,00 6 542,79 4 623,67 71

K O S Z T Y
                                                                                                                         w zł

900

90011

4300

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

Grzywny i inne kary pieniężne 
od osób prawnych i innych 
jednostek

Zakup usług pozostałych

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

4 565,49

4 565,49

4 565,49

91

91

91
Stan środków na koniec roku - 1 542,79 58,18

O G Ó Ł E M 5 000,00 6 542,79 4 623,67 71


